事 務 連 絡

平成 29年 6月 2日

宜野湾市福祉用具取扱事業所
住宅改修費受領委任払取扱登録事業所 各位

                              宜野湾市介護長寿課
                             課長 川上 一徳

( 公 印 省 略 )

福祉用具貸与・購入、住宅改修に係る事業所説明会の実施について(通知)

 平素は宜野湾市の介護保険事業の円滑な推進にご協力頂き、感謝申し上げます。

 さて、福祉用具貸与・購入、住宅改修の申請において、書類の不備や理由書等の記載

内容が不十分な例や、サービスの選択として疑義があるケースが多々見受けられます。

つきましては、適切な介護サービスの提供につながるよう、理由書等の申請時の留意

事項について、事業所向けの説明会を下記の通り開催致します。多くの事業所がご参加

くださいますよう宜しくお願い致します。

なお、当日の参考資料については、後日、ホームページにて掲載いたしますので、各

自ダウンロードの上、お持ちください。

                  記

日 時： 平成 29年 6月 20日(火)  16：00～17：00

場 所：宜野湾市社会福祉センター ２階ホール

※参加希望の方は、別紙参加申込書の提出をお願いします。

以上

【お問い合わせ先】

宜野湾市役所健康推進部 介護長寿課

認定給付係 幸田・渡慶次

TEL：893-4411(内線 170・530)

FAX：896-2031